慈溪市人才市场管理办公室
个人人事代理合同书

  编号：

代理方：慈溪市人才市场管理办公室（以下简称甲方）

委托方：　　　　　　　          （以下简称乙方）

根据《浙江省人事代理暂行办法》的规定，甲乙双方协商一致，订立本人事代理合同如下：

一、乙方因（辞职、辞退、终止、提前解除劳动关系、除名、自动离职、自费出国留学或                         ）原因，拟委托甲方代理本人的人事关系及档案。
二、符合人才引进政策，乙方可向甲方提交必要的有关材料，甲方可以帮助乙方发函至乙方档案所在单位将乙方人事档案调入甲方，并办理人事代理手续。

三、有关人事政策及办事指南请查看慈溪市人才网，网址：http://www.cxhr.com。
四、甲方可为乙方提供下列人事代理项目：

1、人事政策咨询；
2、人才招聘引进；
3、人事关系接转；

4、专业技术职务初定与评审申报；
5、人事档案管理；
6、人才引进证明开具；
7、各类与人事档案相关的证明出具；
8、

9、

10、

五、乙方认定，甲方为乙方提供本合同第四条中所列第

	等项的人事代理服务。

六、合同期间若乙方重新就业，需转移档案时，乙方可向甲方提出终止合同，甲方同意后按规定办理档案转移手续。
七、乙方工作单位和联系电话变动时，应及时告之甲方，否则，后果自负。

八、代理期限：自      年     月   日起。
九、档案内放入劳动合同的，在劳动合同期满后应放入续签的劳动合同或者劳动合同解除证明，非慈溪籍人才如工作不在慈溪，应将档案迁至工作或户籍所在地，否则，后果自负。

十、本合同一式两份：甲乙双方各执一份。自签订之日起生效。
甲方：慈溪市人才市场管理办公室                      乙方：（签字）：

   (盖章)

      年    月    日                              年    月    日

通信地址：慈溪市北三环东路1999号            通信地址：

邮政编码：315300                             邮政编码：

联系电话：63938211                           身份证号码：
网址：http://www.cxhr.com                      联系人：
Email：rsdl@cxhr.com                          联系电话：